

Conferma ordine

Nr. ordine M/22/00956 21. Novembre 2
Pagina 1

IST.COMPR. BUDRIO
VIA GIOVANNI XXIII 2
40054 BUDRIO BO
BO
Italia
Spedire a:
SCUOLA MEDIA
VIA GIOVANNI XXIII
BUDRIO (BO)

Nr. Ordine Cliente

Fatturare a - Nr. cli. C-601304
Agente PIVA MARCO
Data spedizione 21/11/22
Prezzi IVA inclusa No

Nr.	Descrizione	Quantità	Unità di Misura	Prezzo unitario	Sconto %	Importo
1908	EUSTERAL DISINF. PMC LT.1PZ.12X1 L	120	PZ	2,36000		283,20
2480	QUICK BAGNO FL.LT.1PZ.12	120	PZ	1,89000		226,80
262	CARTA IG.PURA 2V10ROT ECOLABELCF.12 PC	96	CF	2,64000		253,44
174 P15	BOBINA 800STR PURA 2V ECOLABELPZ.2	398	PZ	4,80000		1,910,40
2701054001	GHIACCIO ISTANTANEO S/ASTUCCIO PZ.25	150	PZ	0,60000		90,00
2007	RASCHETTO METALLO HANDLEYSENZA LAMA	5	PZ	4,30000		21,50
2334	LAME PER RASCHETTO HANDLEY	30	PZ	0,19000		5,70
176	SCOPA ALTA PLASTICAPZ.10	11	PZ	1,32000		14,52
009 HD	SACCO IMMUNDIZIA CM.50X60 HDPZ.1000	3,000	PZ	0,02480		74,40
410	PISTOLA SPRUZZATORE PROF.	2	PZ	0,18500		0,37

Conferma ordine

Nr. ordine

M/22/00956

21. Novembre 2

Pagina 2

Nr.	Descrizione	Quantità	Unità di Misura	Prezzo unitario	Sconto %	Importo
				Totale EUR IVA escl.		2.880,33
				22% IVA		633,67
				Totale EUR IVA incl.		3.514,00

Condizioni pagamento
Metodo di spedizione

30 gg d.f.